

نیض جامعه



مشاور عالی سازمان سنجش گفت: نتایج نهایی آزمون سراسری ۹۷ تا پایان هفته اعلام می‌شود. حسین توکلی به میزان اظهار داشت: نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۹۷ در رشته‌های تحصیلی با آزمون و رشته‌هایی که پذیرش آنها بر اساس سوابق تحصیلی بوده تا پایان هفته جاری در سایت سازمان سنجش منتشر می‌شود. وی افزود: داوطلبانی که جزو پذیرفته‌شدگان نهایی هستند باید با مطالعه اطلاعیه‌ای که همراه فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان در سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد برای ثبت‌نام به دانشگاه‌های محل قبولی مراجعه کنند.

برنامه‌های ویژه نبر وهای مسلح برای روز سرباز



رئیس اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح از تمهیدات ویژه برای گرامیداشت روز سرباز خبر داد. به گزارش میزبان، سردار موسی کمالی درباره برنامه‌های ستاد کل نیرو مسلح برای گرامیداشت روز سرباز اظهار داشت: در راستای این امر، دستورالعملی در تاریخ ۲۷ خرداد ماه سال جاری به تمام نیروهای مسلح اعم از سپاه پاسداران، ارتش و نیروی انتظامی ابلاغ و ارسال شده، در واقع هدف از این اقدام، ارتقای جایگاه سربازی در جامعه و تغییر نگاه مسئولان، فرماندهان و خانواده و جامعه نسبت به خدمت مقدس سربازی است. وی افزود: دستورالعمل ابلاغی مشخص شده هر کدام از نیروهای مسلح اعم از سپاه پاسداران، نیروی انتظامی، ارتش و وزارت دفاع برای گرامیداشت این روز چه اقداماتی را باید انجام دهند. رئیس اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: همزمان با برگزاری مراسم‌های این روز، از سربازان نمونه و سربازانی که حائز رتبه علمی یا افتخار ورزشی هستند، تقدیر می‌شود. وی تاکید کرد: اتخاذ رویکردهایی در راستای ارتقای شأن و منزلت سرباز در دستور کار ستاد کل نیروهای مسلح است و برای تحقق این مهم، اقدامات فرهنگی و اجتماعی دنبال می‌شود.

اتمام عملیات ستون‌های اطراف ضریح امام حسین (ع)

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات از اتمام عملیات لاغرسازی و تقویت ستون‌های اطراف ضریح مطهر امام حسین(ع) در آستانه ماه محرم خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، حسین پلارک، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: با عنایت اهل بیت علیهم‌السلام و همت مهندسان و عوامل اجرایی ستاد بازسازی عتبات، این پروژه پیچیده فنی و مهندسی با هدف گسترش فضای زیارت و رفاه حال زائران در زیر قبه سیدالشهدا(ع) و پیش از ایام پیک ماه محرم به اتمام رسید. وی در تشریح دلایل اجرای این طرح گفت: گنبد کنونی حرم مطهر امام حسین(ع) به وزن تقریبی یک‌هزار و ۲۰۰ تن روی ۴ ستون که قدمت آنها به دوران آل‌بویه بازمی‌گردد، قرار گرفته است. پلارک ادامه داد: این ستون‌ها در فاصله حدود یک متر و ۷۰ سانتیمتری با ضریح بنا شده بود که با توجه به افزایش شمار زائران در سال‌های اخیر، مشکلاتی را برای تردد و زیارت ایجاد می‌کرد. وی افزود: محدودیت فضای ناشی از این فاصله آندک، بویژه در ایام پیک همچون محرم و اربعین بیش از همیشه احساس می‌شد لذا پروژه لاغرسازی و تقویت ستون‌های اطراف ضریح از سال ۹۴ با مسؤلیت ستاد بازسازی عتبات استان کرمان آغاز شد. پلارک با بیان اینکه اکنون فاصله ضریح مطهر تا هر یک از ستون‌ها به بیش از ۴ متر افزایش یافته است، اظهار کرد: کار مقاوم‌سازی دیوارهای اطراف ضریح نیز با بتن مسلح و شبکه آرماتوربندی به اتمام رسیده و به این ترتیب زمینه برای انتقال و نصب گنبد جدید آماده شده است. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: گنبد جدید حرم مطهر امام حسین(ع) که ارتفاع آن ۷/۵ متر از گنبد کنونی بلندتر است، در کرمان با استفاده از فناوری نوینی ساخته شده و با هماهنگی تولید حرم مطهر پس از اربعین امسال جهت نصب به کربلا در سال خواهد شد.

علی تهرانی‌فرد: این روزها تنها کافی است به برخی سایت‌ها یا شبکه‌های اجتماعی در فضای مجازی مراجعه کنید، با انبوهی از دعوتنامه‌ها و لینک‌های ثبت‌نام برای برگزاری همایش‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارهای فرهنگی، هنری، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی مواجه می‌شوید و حتی شاید اینگونه دعوتنامه‌ها به ایمیل شخصی شما هم ارسال شده باشند. برنامه‌های گوناگونی که برای برگزاری هر کدام از آنها از چند ماه قبل برنامه‌ریزی می‌شود و در مواردی هزینه‌های گزافی برای برگزاری یک همایش چند ساعته می‌شود.

این در حالی است که برای افکار عمومی جامعه و بسیاری از جامعه‌شناسان و کارشناسان این پرسش مهم مطرح است که در این شرایط اقتصادی کشور که باید در هزینه‌ها در بخش‌های دولتی و خصوصی صرفه‌جویی شود، برگزاری همایش‌های متعدد با عناوین رنگارنگ و گوناگون در گروه اولویت‌هاست؟! انکار برگزاری همایش‌ها پرخرج، تکراری و سالانه بیشتر از آنکه گره‌گشای مشکلات واقعی و اولویت‌دار کشور باشد، به کارنامه کاری برخی مدیران برای ارائه گزارش کار تبدیل شده است!

نیمکت

گروه اجتماعی: معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد حدود ۱۷ هزار مجوز اردویی از ابتدای مهر گذشته تاکنون صادر شده که شامل ۱۰ هزار سفر درون‌استانی و ۷ هزار سفر برون‌استانی است. به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در مراسم افتتاح سامانه کنترل و نظارت اردوهای دانش‌آموزی با بیان اینکه امیدواریم این سامانه منشأ ایمنی و سلامت دانش‌آموزان کشور باشد، اظهار داشت: یکی از بهترین اقدامات وزیر، راه‌اندازی مرکز کنترل اردوها بوده است. وی افزود: آموزش همکارانی که به عنوان

ازدواج

گروه اجتماعی: در حالی همه روانشناسان حوزه خانواده از افزایش سن ازدواج سخن می‌گویند که آماده‌سازی مقدمات عروسی، انقدر هزینه‌بر است که خانواده‌ها برای تهیه آن بسیار اذیت می‌شوند و به سختی می‌افتند. یکی از ویژگی‌های جمعیتی کشور، جمعیت جوان آن است که می‌تواند به عنوان یک سرمایه مورد بررسی قرار گیرد اما کونهی مسؤولان درباره این جمعیت باعث شده ما با چالش‌های بسیاری در این زمینه روبه‌رو شویم، یعنی فرصت‌ها به دلیل بی‌تدبیری‌ها به تهدید بدل می‌شود. موضوع اشتغال و ازدواج که به نوعی به هم گره خورده‌اند، از مسائل مبتلابه جوانان کشور است که اکنون به چالشی جدی بدل شده است. مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه سن ازدواج در مردان به بالای ۳۵ سال و در دختران به بالای ۳۰ سال رسیده است، گفت: هم‌کنون شاهد تأخیر در فرزندآوری زوجین هستیم. علی‌اکبر محزون همچنین تاکید کرد: در سال ۹۴، ۶۸۵ هزار و ۳۵۲ مورد واقعه ازدواج در کشور انجام شد که شاهد روند کاهشی سالانه ازدواج هستیم. همچنین میانگین سن ازدواج در سال ۹۳، ۲۷/۱ سال بود که در سال ۹۴ به ۲۸/۵ سال برای آقایان رسیده است. همچنین میانگین سن ازدواج برای زنان در سال ۹۳، ۲۳/۵ سال بود که در سال ۹۴ به ۲۳/۸ سال رسیده است و شاهد آن هستیم که هر سال به میانگین سن ازدواج اضافه می‌شود. مهم‌ترین دلایل این امر را می‌توان در مسائل اقتصادی، نداشتن شغل مناسب و بالا بودن هزینه‌های ازدواج جست‌وجو کرد.

ازدواج را متوقف نکنید

یکی از موضوعات مورد تاکید رهبر انقلاب، بحث ازدواج جوانان است. ایشان بارها و بارها بر این موضوع تاکید داشته‌اند. رهبر انقلاب در بیاناتی در مراسم عقد و نکاح یا تاکید بر جایگاه ازدواج و تشکیل خانواده، فرمودند: «این تشکیل خانواده در دست‌کم بگیرد. شاید من بتوانم بگویم یکی از گناهان کبیره تمدن غرب نسبت به بشریت، این است که ازدواج

چرا با وجود وضعیت این روزهای اقتصاد، برگزاری همایش‌ها و کنفرانس‌های پرخرج ادامه دارد

همایش «تشریفاتی» با هزینه «نجومی»!

کارشناسان اجتماعی: برگزاری همایش‌های سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی تا اطلاع ثانوی لغو شود



تکمیل ثبت‌نام است

دولتی یا خصوصی؟

آمارهای غیررسمی نشان می‌دهد در مدت یک سال در کشور بیش از ۱۰۰ همایش، سمینار، کنفرانس و برنامه‌های پرهزینه برگزار می‌شود که در عمل خروجی بیشتر آنها آنتور که باید در راستای منافع کشور، حل مشکلات و ندغدغه‌های مردم نیست

دولتی یا خصوصی؟
آمارهای غیررسمی نشان می‌دهد در مدت یک سال در کشور بیش از ۱۰۰ همایش، سمینار، کنفرانس و برنامه‌های پرهزینه برگزار می‌شود که در عمل خروجی بیشتر آنها آنتور که باید در راستای منافع کشور، حل مشکلات و ندغدغه‌های مردم نیست

آسیب‌شناسی اجتماعی

در همین باره محمد اعتمادی، کارشناس اجتماعی و استاد دانشگاه معتقد است برگزاری همایش‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارهای گوناگون با این روش یک آسیب فرهنگی و اجتماعی است، چرا که در سال‌های گذشته برون‌رفت چندانی از این‌گونه برنامه‌ها مشاهده نشده است و به نظر می‌رسد به یک روال تشریفاتی در کشور تبدیل شده است. اعتمادی به «وطن امروز» می‌گوید: در برخی کشورها برای برگزاری یک همایش و کنفرانس سرفصل‌های فرهنگی، اجتماعی و علمی تعریف می‌شود و نتایج خروجی همایش در سیستم اداری به روش‌های گوناگون تزیین می‌شود تا کارایی لازم را داشته باشد اما در کشور ما به نظر می‌رسد یکی از نتایج خروجی ثابت اینگونه همایش‌ها، کنایی است که آن هم با صرف هزینه از اظهارات سخنران‌ها و میهمانان منتشر می‌شود و در نهایت در پایگانی و کتابخانه‌های ادارات و سازمان‌ها خاک می‌خورد!

نیاز به اعتبارسنجی همایش

به گفته این استاد دانشگاه، باید سازوکاری، زیرمجموعه یکی از سازمان‌های دولتی تعریف شود تا میزان اعتبارسنجی یک همایش و کنفرانس سنجیده و قبل از برگزاری یک همایش از متولیان برگزاری آن سرفصل‌ها و برنامه‌ها مطالبه و پس از برگزاری همایش هم میزان اثربخشی یک همایش ارزیابی و بازخوانی میدانی شود. بنا بر اظهارات اعتمادی، توجه به این موضوع می‌تواند برخی دستگاه‌های دولتی را از برگزاری همایش‌های بیهوده منصرف و پول صرفه‌جویی شده را صرف کارهای متعدد و ضروری بر زمین مانده کشور کند. وی پیشنهاد داد تا اطلاع ثانوی همه همایش‌ها و کنفرانس‌های سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی لغو شود.

همکاری بخش خصوصی

اما روی دیگر این ماجرا، بخش خصوصی است که هر ساله متولی برگزاری تعدادی از همایش‌ها و برنامه‌هایی از این نمونه می‌شود؛ به نظر می‌رسد با توجه به شرایط اقتصادی که کشور در آن قرار دارد لزوم صرفه‌جویی در همه بخش‌ها، بخش خصوصی هم می‌تواند داوطلبانه در میدان همکاری حاضر شود و در کنار سازمان‌های دولتی از برگزاری همایش‌های پرخرج حداقل در این مقطع زمانی خودداری کند.

برخورد با اردوهای دانش آموزی بدون مجوز

اینکه سومین اقدام، تدوین دستورالعمل و آیین‌نامه اردوهای است-آخرین مراحل خود را در شورای عالی آموزش‌وپرورش می‌گذرانند و یک بخش جزئی از آیین‌نامه اردوهای برون‌مرزی باقی مانده است که در نخستین جلسه شورای عالی تصویب



مربی و سرپرست اعزام می‌شوند نیز انجام شده و نزدیک به ۱۶۰ هزار نفر در این دوره ضمن خدمت اردویی شرکت کردند و این دوره آموزشی برای بیش از ۵ میلیون نفر برگزار شده است. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان

بی‌تدبیری‌ها عامل رشد صعودی سن ازدواج

افزایش قیمت‌ها خرید جهیزیه را سه‌طلاقه کرد!



و تشکیل خانواده را در چشم مردم سبک و کوچک کرد. این تمدن، قبیله زن و شوهر را مثل لباس که عوض می‌کنند و مثل مغازهای که با آن معامله می‌کنند و بعد برای کار دیگری آن را تبدیل می‌کنند به مغازهای دیگر، رفتار کرد و این کار را با هر دو طرف- زن و مرد- انجام داد، یعنی واقع احساسات و عواطف و غرایزی را که از زن و مرد زود برانگیخته می‌شود، به جان خانواده انداختند که تا هر کدام از دیگری دلخوری پیدا کرد یا ممانعی ایجاد شد و عیبی دید یا چیز دیگری چشمش را گرفت، خانواده تهدید شود. اسلام اینگونه نیست، اسلام بندت بنیان خانواده را مستحکم قرار داده و پایه‌های آن را قرص کرده و به آن سفارش کرده است؛ همچنانکه به اصل ازدواج و گزینش همسر خوب و صالح سفارش کرده، به حفظ این بنیان رصین و مستحکم و مبارک هم سفارش کرده است؛ این را حفظ کنید. اگر شما که دامادید و شما که عروسید، توانستید این پیوند خانوادگی و این پیوند ۲ نفره را- که آن‌شاءالله بعدها مثل درختی، شاخه درست می‌کند و میوه می‌دهد و ای بسا از شاخه‌های او صدها قلعه درخت شود و یک جنگل بوجود بیاید - که فعلا یک نهال است، خوب حفظ کنید، زندگی شما شیرین خواهد شد.»

جمعیت ۱۰ میلیونی در صفا ازدواج

بر اساس سرشماری سال ۴،۹۵ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۲۲۵ دختر مجرد در سن ازدواج (۱۵ تا ۲۹ سال) و ۵ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۹۸۹ پسر در سن ازدواج (۲۰ تا ۳۴ سال) در کشور داریم. با بررسی دیدگاه‌های کارشناسان عرصه ازدواج و فعالان حوزه جوانان، مهم‌ترین دلایل تأخیر در ازدواج را می‌توان به این شکل دسته‌بندی کرد: بیکاری پسران و نبود امکانات اقتصادی برای قبول مسؤولیت در زندگی،

تولید ملی و همچنین کاهش بهای تمام‌شده برای جهیزیه است. در ماه‌های اخیر و تحت تأثیر نوساناتی که در اقتصاد رخ داده است، متاسفانه کالاهای داخلی هم شاهد رشد چشمگیر قیمت‌ها بوده‌اند به طوری که تهیه جهیزیه برای خانواده دختر، دشوارتر از پیش شده است. از دیگر سو، نکته تلخ‌تر این است که وقتی برای خرید جهیزیه به بازار مراجعه می‌کنید، بسیاری برای بردنهای داخلی عنوان می‌کنند به دلیل همین نوسانات قیمت، فعلا کالایی برای فروش عرضه نمی‌کنند. در بسیاری از سایت‌های این فروشگاه‌ها نیز در کنار انواع یخچال و ماشین لباسشویی، عبارت «فعلا موجود نمی‌باشد» به چشم می‌آید. در واقع مدیران کشور و متولیان امر، در شرایطی از بالا رفتن سن ازدواج انتقال می‌کنند و بر ازدواج تاکید دارند که فشاری برای این مهم، با دشواری همبها می‌تواند درآمد حداقلی یک بازنشسته، یک میلیون و ۱۱۲ هزار تومان است؛ در صورتی که دختر این خانواده شافل نباشند، این فرد باید چند ماه حقوقش را به صورت کامل پس‌انداز کند تا تنها امکان خرید جهیزیه را داشته باشد؟

حداقلر و حداکثر قیمت تهیه جهیزیه (تومان)

کالا	کمینه قیمت	بیشینه قیمت
ماشین لباسشویی	۳۱۵۰۰۰۰	۷۳۰۰۰۰۰
تلویزیون LCD	۳۱۰۰۰۰۰	۴۲۰۰۰۰۰
جاروبرقی	۵۱۰۰۰۰۰	۱۰۳۷۰۰۰
یخچال ایرانی	۵۵۰۰۰۰۰	۱۰۵۰۰۰۰۰
فرش ۶ متری (۲۱ عدد)	۲۵۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰
مبل	۴۸۰۰۰۰۰	۸۵۰۰۰۰۰ (متغیر)
تختخواب	۲۸۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
چرخ‌گوشت	۵۱۲۰۰۰۰	۷۴۰۰۰۰۰
آبمیوه‌ساز	۲۱۶۰۰۰۰	۵۳۷۰۰۰۰
اتو	۲۴۰۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰
خردریز آشپزخانه	۲۷۰۰۰۰۰	۳۲۰۰۰۰۰
سرویس نفلن ۱۲ پارچه	۲۳۰۰۰۰۰	۸۵۰۰۰۰۰
اجاق‌گاز	۴۵۰۰۰۰۰	۱۸۰۰۰۰۰

آلای شهری



شهردار تهران مطرح کرد **اتمام پروژه‌های نیمه‌کاره شهری با همکاری قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص)**
شهردار تهران گفت: در نامه‌ای از وزیر کشور درخواست کردم ۲ هزار میلیارد تومان بودجه‌ای که قرار بود از سوی دولت برای کمک به ناوگان حمل‌ونقل تخصیص یابد و ۵۰۰ میلیارد تومانی که قرار بود به توسعه خطوط قطار شهری پرداخت شود، هر چه زودتر پرداخت شود. به گزارش تسنیم، سیدمحمدعلی افشانی در مراسم افتتاح تونل آرش- بزرگراه آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و دوربرگردان مدرس-تلسون ماندلا و ۲ پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی گفت: همان‌طور که در برنامه‌های قبل اعلام کردیم این پروژه قرار بود تا پایان شهریور افتتاح شود که بحمدالله زودتر از موعد بهره‌برداری شد. افشانی از ارسال نامه‌ای به وزیر کشور خبر داد و گفت: در این نامه از وزیر درخواست کردم ۲ هزار میلیارد تومان بودجه‌ای که قرار بود از سوی دولت برای کمک به ناوگان حمل‌ونقل تخصیص یابد، همچنین ۵۰۰ میلیارد تومانی که قرار بود به توسعه خطوط قطار شهری پرداخت شود، هر چه زودتر در اختیار شهرداری قرار بگیرد. مس‌ها به دنبال جذب منابع مالی برای بخش‌های فعالیت‌های خود بویژه در حوزه پسماند و توسعه قطار شهری هستیم. شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه هر فصل در شهر تهران افتتاح پروژه خواهیم داشت، گفت: ما راه آینده پروژه بزرگراه صیاد شیرازی به سمت شمال و اتصال آن به بزرگراه ارتش را افتتاح خواهیم کرد. افشانی بیان کرد: جلساتی که با فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) داشتیم، پذیرفتند که پروژه‌های نیمه‌کاره خود در شهر تهران را تکمیل کنند و هم‌اکنون نیز شاهد راه‌افتادن پروژه‌ها هستیم امنی‌دام چرا برخی می‌گویند این پروژه‌ها تعطیل شده است.

کوتاه‌وگویا

■ محمدرضا صدیقی‌مقدم، مدیرکل مصدومان شیمیایی بنیاد شهید و امور ایثارگران از اعزام تیم تخصصی پزشکی بنیاد با دستور نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برای معالجه جانبازان سیستان‌وبلوچستان بویژه جانبازان شیمیایی این استان و شهرستان زابل خبر داد. همچنین محمود تبریزی، مدیرکل تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران با اعلام خبر تمدید مهلت ثبت شماره شبای بانکی ایثارگران در سایت سهام‌مدالت، گفت: مهلت ثبت شماره شبای بانکی ایثارگران در این سامانه تا پایان مهرماه است و این مهلت به‌هیچ‌عنوان تمدید نخواهد شد.
■ تفاهنامه همکاری میان سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران و انجمن اهدای عضو ایرانیان امضا شد. این تفاهنامه در راستای توسعه فعالیت‌های علمی، پژوهشی، آموزشی، تولیدی و اجرایی در زمینه ارائه خدمات و تولید محصولات فرهنگی و لزوم ایجاد همکاری بین مراکز برای تبادل تجارب و اطلاعات و بهره‌برداری از توانمندی‌های علمی، تخصصی، اجرایی و امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری موجود در طرف، تفاهنامه‌ای میان کتابتون نجفی‌زاده، مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان به عنوان طرف اول و سعید واحدی، رئیس سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران به عنوان طرف دوم امضا شد.
■ فروش نوبت، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران، از حومه از خدمات‌رسانی این ناوگان به مناسبت برگزاری مراسم وداع با شهدا در روز چهارشنبه ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۷ خبر داد.
■ بیستمین کنگره بین‌المللی تازه‌های قلب و عروق با حضور بیش از ۲۲۰ نفر از سخنرانان علمی، هیات‌رئیس‌ها و گرداننده پائل و بیش از ۲۵ سخنران خارجی از انگلیس، ایتالیا، فرانسه، اتریش، جمهوری چک، ترکیه، آلمان، آمریکای‌شمالی و همچنین بیش از ۴ هزار شرکت‌کننده جامعه پزشکی قلب و عروق کشور، متخصصان قلب و عروق، فوق تخصص قلب، فلوشیپ اینترفوشیال، بیپوشی قلب، جراحان قلب، فوق تخصص اکوکاردیوگرافی، متخصصان الکتروفیزیولوژی، زیندتها و فلوشیپ‌های قلب و عروق و پرستاران ویژه قلب امروز سه‌شنبه ۲۰ شهریور ساعت ۱۸ در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار می‌شود.
■ رضا معلوم، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۴ تهران در آستانه بازگشایی مدارس و سال تحصیلی جدید از بهسازی آلان‌های شهری خبر داد و گفت: در آستانه مهرماه بیش از ۲ هزار متر از آلان‌های شهری نظافت، شست‌وشو و نصب شد.